.EM. NAZARE SEVERANO

Código INEP: 23O2393

Rua Nonato Arcn)o SIN. Centro

EP 62.150450 - Sntana do Acaraú/C

CNPJ 07 54 514/009343

O
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRE1ARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Portaria N° 01/2024 - EEMTI NAZARÉ SEVERIANO

O Diretor Escolar da EEMTI NAZARÉ SEVERIANO, [NEP: 23023953, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, CONSIDERANDO o

regulamento pela Portaria N° 01/2024 - EEMTI Nazaré Severiano, torna público o Resultado Final

de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem, nome do candidato, nota final da 1° etapa, nota final da 2° etapa, nota final da

seleção em ordem crescente.

01-ARTE:

N° NOME COMPLETO 1° ETAPA 2 ETAPA TOTAL RESULTADO

01 ANA IRiS DOS SANTOS JUSTO 20.0 8.0 28.0 1° CLASSIFICADO (A)

02- EDUCAÇÃO FÍSICA:

N° NOME COMPLETO P ETAPA 2 ETAPA TOTAL RESULTADO

01 LUZIANA SOARES MARQUES 25.0 11.0 36.0 1° CLASSIFICADO (A)

02 FRANCISCO EDUARDO CARNEIRO DE \SCONCELOS 24.0 8.5 32.5 2° CLASSIFICADO (A)

03 TIAGO ANDRÉ COSTA RODRIGUES 20.0 5.5 25.5 3° CLASSIFICADO (A)

04 YURI CORDEIRO DO NASCIMENTO 18.0 4.5 22.5 4° CLASSIFICADO (A)

03 - FÍSICA:

N° NOME COMPLETO ia ETAPA 2 ETAPA TOTAL RESULTADO

01 VANESSA LÍGIA SERAFIM 28.5 10.0 38.5 1° CLASSIFICADO (A)

02 MARIA MARLUCIA DE SOUZA 28.0 10.0 38.0 2° CLASSIFICADO (A)

03 DEUSDEDIT BRANDÃO NETO 27.0 7.5 35.0 3° CLASSIFICADO (A)

04 JOSÉ CARLOS DE MENEZES 10.0 3.5 13.5 4° CLASSIFICADO (A)

04- GEOGRAFIA:

N° NOME COMPLETO F' ETAPA 20 ETAPA TOTAL RESULTADO

01 JOSÉ SÉRGiO DE VASCONCELOS 28.5 10.0 38.5 lO CLASSIFICADO (A)

02 MARIAFRANCILUCIAANSELMO 25.0 12.5 375 2OCLASSIIICADO(A)

03 JOSÉ ALBECI RIPARDO 10.0 3.5 13.5 3° CLASSIFICADO (A)

05- FILOSOFIA:

N° NOME COMPLETO 1' ETAPA 20 ETAPA TOTAL RESULTADO

01 FRANCISCA JOUSIANE RODRIGUES 27.5 10.0 375 1° CLASSIFICADO (A)

02 FRANCISCO FÁBIO COSTA PAES 27.0 8.5 355 2° CLASSIFICADO (A)

06- HISTÓRIA:

N° NOME COMPLETO i0 ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO 1

01 JOSÉ LEONE MONTE NETO 28.0 10.0 38.0 1° CLASSIFICADO (A)

02 RAIMUNDO NONATO CARNEIRO 19.0 7.0 26.0 2° CLASSIFICADO (A)

03 REBECALOPES PINTO 21.0 4.5 25.5 3° CLASSIFICADO (A)

07- PORTUGUÊS:

N° NOME COMPLETO 10 ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 MAYSAAGATHA COSTA CARNEIRO 28.0 6.5 345 1° CLASSIFICADO (A)

02 KLECIAPALOMAARAÚJOALBUQUERQUE 20.0 6.0 26.0 2°CLASSIFJCADO(A)

08- MATEMÁTICA:

N° NOME COMPLETO 10 ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 DEUSDEDIT BRANDÃO NETO 27.0 7.5 345 1° CLASSIFICADO (A)

02 BENEDITO FONTENELE ARAGÃO FILHO AUSENTE 5.0 5.0 NÃO CLASSIFICADO(A)

09- QUÍMICA:

N° NOME COMPLETO r ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 SABINO LUCAS FAUSTII'40 25.0 10.0 35.0 1° CLASSIFICADO (A)

02 NICISLANIALINHARES VASCONCELOS COSTA 23.0 115 345 2° CLASSIFICADO (A)

03 WILLIAM FEITOSA DE ARAUJO 28.0 4.5 32.5 3° CLASSIFICADO (A)

04 SÂMIAAL1NE PONTE MENDES 20.0 5.0 25.0 4° CLASSIFICADO (A)

10- SOCIOLOGIA:

N° NOME COMPLETO i° ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 FRANCISCA JOUSIANE RODRIGUES 27.0 10.0 37.0 1° CLASSIFICADO (A)

02 FRANCISCO FÁBIO COSTA PAES 27.0 8.5 355 2° CLASSIFICADO (A)

li - APROFUNDAMENTO EM LÍNGUA PORTUGUESA:

N° NOME COMPLETO ia ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 MARIA DO CARMO GOMES LOPES 27.0 12.5 395 1° CLASSIFICADO (A)

02 ANA IRIS DOS SANTOS 27.0 8.0 35.0 2° CLASSIFiCADO (A)

03 ANA TAMIRES ALVES COSTA 25.0 5.0 30.0 3° CLASSIFICADO (A)

04 SABRINATAVARES CAMPOS DE SOUSA 22.0 4.0 26.0 4° CLASSIFICADO (A)

05 KLECIAPALOMAARAUJOALBUQUERQUE 19.0 6.0 25.0 5° CLASSIFICADO (A)

12- CULTURA DIGITAL - LETRAMENTO DIGITAL:

N° NOME COMPLETO ia ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 JOSÉ LEONE MONTE NETO 26.0 10.0 36.0 1° CLASSIFICADO (A)

02 FRANCISCO FÁBIO COSTA PAES 27.0 8.5 355 2° CLASSIFICADO (A)

13- ESTUDO ORIENTADO:

N° NOME COMPLETO ia ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 MARIA MARLUCIA DE SOUZA 27.0 10.0 37.0 1° CLASSIFICADO (A)

02 JOSÉ LEONE MONTE NETO 26.0 10.0 36.0 20 CLASSIFICADO (A)

03 JOSÉ SÉRGIO DE VASCONCELOS 25.0 10.0 35.0 30 CLASSIFICADO (A)

04 DEUSDEDIT BRANDÃO NETO 26.0 7.5 33•5 4 CLASSIFICADO (A)

05 WILLIAN FEITOSA DE ARAUJO 27.0 4.5 31.5 50 CLASSIFICADO (A)

06 ANATAMIRES ALVES COSTA 24.0 5.0 29.0 6° CLASSIFICADO (A)

07 RAIMUNDO NONATO CARNEIRO 20.0 7.0 27.0 7 CLASSIFICADO (A)

08 SABRINATAVARES CAMPOS DE SOUSA 21.0 4.0 25.0 8°CLASSIFICADO(A)

14- PROJETO INTEGRADOR:

N° NOME COMPLETO P ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 ANA IRIS DOS SANTOS JUSTOS 27.0 8.0 35.0 1° CLASSIFICADO (A)

02 REGINA MARTA VASCONCELOS 23.0 11.0 34.0 20 CLASSIFICADO (A)

03 DEUSDEDIT BRANDÃO NETO 26.0 7.5 335 3° CLASSIFICADO (A)

15- ELETIVA DE MATEMÁTICA:

N° NOME COMPLETO P ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 DEUSDEDIT BRANDÃO NETO 27.0 75 345 1° CLASSIFICADO (A)

02 BENEDI'lO FONTENELE ARAGÃOFILFIO AUSENTE

-

50 5.0 NÃO CLASSIFLCADOA)

16- ELETIVA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA PORTUGUESA

NOME COMPLETO J0 ETAPA 2 ETAPA TOTAL RESULTADO

01 MARIADO CARMO GOMES LOPES 27.0 12.5 395 1° CLASSIFICADO(A)

02 ANA IRIS DOS SANTOS JUSTO 26.0 8.0 35.0 2° CLASSIFICADO (A)

03 SABRINA TAVARES CAMPOS DE SOUSA 22.0

-

4.0 26.0 3° CLASSIFICADO (A)

17- ELETIVA DE CIÊNCIAS HUMANAS:

N° NOME COMPLETO U' ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 JOSÉ LEONE MONTE NETO 27.0 10.0 37.0 1° CLASSIFICADO (A)

02 GERARDA NETA DO NASCIMENTO 26.0 10.0 36.0 2° CLASSIFICADO (A)

03 FRANCISCO FÁBIO COSTA PAES 22.0 8.5 30.5 3° CLASSIFICADO (A)

04 RAIMUNDO NONATO CARNEIRO 20.0 7.0 27.0 4° CLASSIFICADO (A)

05 REBECA LOPES PINTO 22.0 4.5 26.5 5° CLASSIFICADO (A)

18- ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA:

N° NOME COMPLETO i° ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 MARIA MARLUCIA DE SOUZA 25.0 10.0 35.0 10 CLASSIFICADO (A)

02 NISCILANIALINHARES VASCONCELOS COSTA 23.0 11.5 345 2° CLASSIFICADO (A)

03 WILLIAM FEITOSA DE ARAUJO 26.0 4.5 30.5 3° CLASSIFICADO (A)

19- MATEMÁTICA PARA O ENEM:

N° NOME COMPLETO 1° ETAPA 2° ETAPA TOTAL RESULTADO

01 DEUSDEDIT BRANDÃO NETO 26.0 7.5 335 1° CLASSIFICADO (A)

02 BENËDIiO FONrENELE ARAGÃO FILHO AUSENTE 5.0 NÃO CLASSIFICADO (A)

20- CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM:

N° NOME COMPLETO i° ETAPA 20 ETAPA TOTAL RESULTADO

01 NICISLANIALINHARES VASCONCELOS COSTA 22.0 115 335 1° CLASSIFICADO (A)

02 WILLIAM FEITOSA DE ARAUJO 27.5 4.5 32.0 2° CLASSIFICADO (A)

21- CIÊNCIAS HUMANAS PARA O ENEM:

1N° NOME COMPLETO 1° ETAPA 2ETAPA TOTAL RESULTADO

01 FRANCISCA JOUSIANE RODRIGUES 27.0 10.0 37.0 1° CLASSIFICADO (Al

()2 JOSÉ SÉRGIO DE VASCONCELOS 26.5 10.0 36.5 2° CLASSIFICADO (A)

03 GERARDANETADO NASCIMENTO 26.0 10.0 36.0 3° CLASSIFICADO (A)

04 FRANCISCO FABIO COSTA PAES 27.0 8.5 355 4° CLASSIFICADO (A)

05 REBECALOPES PINTO 23.0 4.5 27.5 5° CLASSIFICADO (A)

06 RAIMUNDO NONATO CARNEIRO 20.0 7.0 27.0 6° CLASSIFICADO (A)

Santana do Acaraú-CE, 29 de janeiro de 2024.

Mario Aparecida Gors deflm
Mat.119 174-1-O

DIRETORA ESCOLAR

D.O.E. I S/OS/2O18